
 

 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 
 

 

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103 
Telefone: (031) 3688-1300 

2° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 080/2021 

 
 

Processo nº 017/2021 
Pregão Eletrônico nº 012/2021 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO DE 
AUTUAÇÕES E RECURSOS DE TRÂNSITO NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO 
DE LAGOA SANTA/MG, POR INTERMÉDIO DE SISTEMA INFORMATIZADO 
(SOFTWARE) COM INTERFACE COMPATÍVEL COM O BANCO DE DADOS 
DA PRODEMGE (ATUAL MANTENEDORA DO DETRAN - MG, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA DIRETORIA MUNICIPAL DE 
TRANSPORTES E TRÂNSITO. 
 
A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas 
atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8º, da Lei Federal nº 
8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato de Prestação de 
Serviços nº 080/2021, de inclusão de dotação orçamentária à 
Cláusula Sétima, item 7.1: 

 
 

DOTAÇÃO FICHA 
02.04.02.04.122.0005.2130.3.3.90.40 224 

 
  

Lagoa Santa 2023. 

 

 

 
 

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO 

BRENO SALOMÃO GOMES 
 

D4Sign 07dcb9c6-1882-43f2-b04e-d0d12e3da576 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 20 de March de 2023, 09:10:03

2° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 080/2021 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 07dcb9c6-1882-43f2-b04e-d0d12e3da576

Assinaturas
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou
Breno Salomão Gomes
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte

Eventos do documento

17 Mar 2023, 15:41:17
Documento 07dcb9c6-1882-43f2-b04e-d0d12e3da576 criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-03-17T15:41:17-03:00

17 Mar 2023, 15:43:01
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-03-17T15:43:01-03:00

20 Mar 2023, 07:43:11
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (93ce21b9-841a-4d52-a83d-084fb6fdb174) - Email:
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 30636) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2023-03-20T07:43:11-03:00

20 Mar 2023, 09:09:52
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 11980) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-03-20T09:09:52-03:00

Hash do documento original
(SHA256):b4a3c9f5f24f42cf0b427896e6759d613a1ea34d35250ef22ed7a7f7ef1af8e0
(SHA512):015f0a816b0a220ce8fc461096cd825ab39f740613463a3f592a3d87adf743dbf299319021cf4c3b45e59db87cce7fa3a0f4a8f805610cec45a1c00656eae062

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-03-20T09:10:15-0300




